------------------------------------------------------------------------------------------------  

--------- Após análise da proposta mencionada, o Executivo Camarário aprovou por unanimidade, a 

venda do Lote n.º 5, do Loteamento de Vale Galego Zona 2, pelo valor de 15.625,20 (quinze mil 

seiscentos e vinte e cinco euros e vinte cêntimos). -------------------------------------------------------  

--------- PONTO 3 - Informação da Divisão Financeira e de Património n.º4632 sobre o assunto: 

"Lote 16 da Zona Industrial do Souto" Proc. 2019/300.10.003/15 - para deliberação;